
Ogłoszenie nr 338875 - 2016 z dnia 2016-11-08 r.

Sędziszów: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 4.000.000,00 zł
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Nazwa projektu lub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak

Numer ogłoszenia: 315443

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak

Numer ogłoszenia: 326417

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
tak

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej
nie

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sędziszów, krajowy numer identyfikacyjny 29100985700000, ul. ul. Dworcowa  20, 28340   Sędziszów, państwo Polska, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3811127 w. 41, faks 413 811 131, e-mail um@sedziszow.pl

Adres strony internetowej (URL): www.bip.sedziszow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało

udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z

zamawiających zawarł umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 4.000.000,00 zł

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
FN.I.3021.40.2016

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu bankowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz pokrycie deficytu budżetu Gminy Sędziszów na 2016 rok. 2. Szczegółowe warunki realizacji zamówienia: Wysokość kredytu:

4.000.000,00 PLN (słownie: cztery miliony złotych). 1) Okres kredytowania: od dnia podpisania umowy do momentu spłaty kredytu. 2) Uruchomienie kredytu nastąpi po złożeniu przez Zamawiającego dyspozycji najpóźniej do 31.12.2016 r. 3) Odsetki

płatne na bieżąco od uruchomienia kredytu w okresach miesięcznych, na ostatni dzień każdego miesiąca. 4) Do wyliczenia odsetek od kredytu należy zastosować kalendarz rzeczywisty 365/366 dni i rzeczywistą liczbę dni w każdym miesiącu. 5)

Oprocentowanie kredytu zmienne w stosunku rocznym oparte o zmienną stawkę WIBOR 1M (obowiązującą na dzień 17.10.2016 r.) ewentualnie powiększone o marżę Banku, 7) Spłata kapitału kredytu nastąpi w 40 ratach kwartalnych tj. 24 raty po

75.000,00 , 16 rat po 137.500,00 zł począwszy od 31.03.2019 do 31.12.2028 r. 8) Pozostałe warunki: a) w przypadku spłaty zarówno kapitału jak i odsetek, jeśli dzień spłaty przypada na dzień wolny od pracy, to spłata nastąpi następnego dnia

roboczego po tym terminie; b) bank nie będzie pobierał opłat od niewykorzystanego kredytu; c) bank nie będzie pobierał odsetek i innych opłat za spłatę kredytu przed terminem; d) bank nie będzie pobierał prowizji od udzielonego kredytu; e)

zabezpieczenie udzielonego kredytu: weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową kontrasygnowany przez Skarbnika Gminy. 9) Celem wstępnego zbadania zdolności kredytowej oraz opracowania własnych informacji przez Kredytodawcę

Zamawiający dołącza do Specyfikacji następujące dokumenty -załącznik nr 5: a) sprawozdanie Rb - NDS o nadwyżce i deficycie za II kwartał 2016 r. b) sprawozdanie Rb-27 S- z wykonania dochodów budżetowych (zbiorczo) za II kwartał 2016 r. c)

sprawozdanie Rb-28 S- z wykonania wydatków budżetowych (zbiorczo) za II kwartał 2016 r. d) sprawozdanie Rb - Z o zobowiązaniach za II kwartał 2016 r. e) sprawozdanie Rb -N o należnościach za II kwartał 2016 r. f) opinia RIO o sprawozdaniach z

wykonania budżetu Gminy Sędziszów za I półrocze 2016 r. g) opinia RIO o prawidłowości planowanej kwoty długu Miasta i Gminy Sędziszów na 2016 r. h) opinia RIO w Kielcach o możliwości zaciągnięcia kredytu.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=cd57b7cc-88ae-4461-84f5-30df2f37711c&path=2016\11\...

1 z 2 2016-11-08 14:17



Nie

II.5) Główny Kod CPV: 66113000-5

Dodatkowe kody CPV:

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie/część zostało unieważnione nie

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/11/2016

IV.2 Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT829148.00

WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert2
w tym

Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Bank Spółdzielczy w Wolbromiu,  ,  Ul. Krakowska 26 ,  32-340,  Wolbrom,  kraj/woj. małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie

Skrót literowy nazwy państwa:

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie

Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 751197,31

Oferta z najniższą ceną/kosztem 751197,31

> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 964574,27

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=cd57b7cc-88ae-4461-84f5-30df2f37711c&path=2016\11\...

2 z 2 2016-11-08 14:17


